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Tork Reflex ™ Distributeur a Dévidage
Central feuille a feuille

Le Distributeur & Dévidage Central feuille a feuille Tork® Reflex™ est la solution idéale pour I'essuyage des
mains et des surfaces dans les environnements professionnels. Il est congu pour s’adapter a votre rythme
de travail. Avec la distribution feuille a feuille, vous ne touchez que ce que vous prenez, et vous accédez au
papier depuis n'importe quel angle grace a 'embout rotatif. Ce systeme facile a utiliser, hygiénique et
durable réduit la consommation jusqu’a 37 %, comparé au systeme traditionnel a dévidage central Tork®.

Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils utilisent
Design robuste congu pour résister aux environnements les plus difficiles

Rouleau complétement protégé des éclaboussures et de la saleté

Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais étre a court de papier
Neutralité carbone, empreinte réduite et compensée

Certificats de produits

®

ClimatePartner

certified product
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Informatlons surle systeme Matiére
P It et M4 Plastique
pedltlon
Largeur Hauteur
23.9cm 33.1cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs Colis

(CON) (TRP)
EAN 7322541020747 7322541020747
Matériau d’emballage none Carton
Pieces 1 1(1CON)
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 17149 1.7 kg
Hauteur 347 mm 347 mm
Longueur 247 mm 263 mm
Largeur 263 mm 247 mm
Poids net 1324 g 1.3 kg
Volume 22.54 dm3 22.54 dm3
Produits compatibles
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Tork Reflex™ papier
d'essuyage

Tork Reflex™ Papier  Tork Reflex™ papier
d'essuyage Plus

d'essuyage
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Longueur
25.5cm

Couleur
Blanc/Blanc

Palette
(PAL)

7322541020570

72 (72 TRP)
12

6

123.41 kg
2232 mm
1200 mm
800 mm
95.33 kg

1.62 m3



